REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr /340 prot Vloré mé 123/;£/2019

Vendim

Ne 7 datz 25.962019

PiR
MIRATIMIN E PROJEKT -DOKUMENTIN E PARE TE PBA (2020 — 2022).

Késhilli i Qarkut Vloré pasi mori né shqyrtim matrialin e paraqitur,nga( GMS) pér hartimin e
Planifikimit Financiar t& Projekt — Programin Buxhetor Afatmesém 2020 -2022 t& Késhillit t&
Qarkut Vloré , mbéshtetur né:

Ligji.nr.139/2015 date 17.12.2015“Pér vet geverisjen vendore ,, ,neni 41 pikal;neni 83.

e Ligjin nr.68 dt.2017*Per financat e vetgeverisjes vendore*.neni 39 , pika 2.

e Ligji nr. 9936 date 26.06.2008* pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérise;me ndryshimet e béra.

e Udhézimi i Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisw nr.23 date 30.07.2018* pér procedurat
standarte t& Pregatitjes sw programit buxhetor afat meswm tw njwsive tw vetqeverisjes
Vendore ,,

e Udhézimi i Ministrisé sé Financave nr. 7 dt 27.02.2019 “ Pér pérgatitjen e Buxhetit
Vendor afat - mesém 2020 — 2022

VENDOSI:

I.Té miratojé té ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2020 si m& poshté né 000/ leké.

A. TE ARDHURA GJITHESEJT 73.813
I. Té ardhurat e veta 66.686
a) Té ardhura kuote antarésisé 11.550
b) Té ardhura nga Shérbimet 1.020
c) Téardhura grantiipakushtézuar viti 2019 44.116
d) Té ardhura ( Grant i trashéguar ) nga viti 2018 5.000
e) Té ardhura té trashéguar nga viti 2018 5.000
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II.  Grant i Kushtézuar (deleguara ) 7.127

a)~Damt 7.127
%
B.“SHPENZIME 73.813
1.S ime nga Granti i pa kushtézuar 49.116
Y Nga kéto
NS
-=7) Paga (600 ) 15.265
Sigurime Shoggrore + Shendetésore (601) 2.549
¢) Fond i vecante 763
¢) Shpenzime Operative ( 602) 10.739
d) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe 800
e) Investime ( 231) 17.000
f) Vendime Gjyqésore ( 606 ) 2.000
2. Shpenzime nga te ardhurat 17.570
Nga kéto
a) Shpenzime Operative ( 602) 3.735
b)Trasferta 604 8.000
¢) Studim Projektim (230) 907
d) Investime (231) 2127
e) Transfetre (605) Euro Rajonet 800
f) Fondi rezervé dhe Kontigjencés 2.001
3.Shpenzime nga Granti kushtézuar( Deleguara ) 7.127
1. Damt. 7.127
Nga kéto:
a) Paga (600 ) 5.804
b) Sigurime Shogérore + Shendetésore (601) 903
¢) Shpenzime Operative ( 602) 420

I1.Té miratojé té ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2021 si mé poshté né 000/ leké)

A. TE ARDHURA GJITHESEJT 68.218
I. Té ardhurat e veta 60.948
a. Té ardhura kuote antarésisé 11.880
b. Té ardhura nga Shérbimet 941
c. Te ardhura nga granti i pakushtézuar viti 2020 48.127
IL. Grant i Kushtézuar (deleguara) 7.269
a) a. Damt 7.269
B. SHPENZIME GJITESEJ 68.218
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Te ‘A@rg\hn_rat e veta 60.948

1. Shpenziine né’a Granti i pa kushtézuar 48.127
Ay
\," o /
Nea' kéto
a) Paga £600)" 16.416
b) Sigurime-Shoggrore + Shendetésore (601) 2.611
¢) Shpenzime Operative ( 602) 9.200
d) Trasferta 604 Shoqata t& Verbérve,Qarqe 800
e) Investime ( 231) 19.100
2. Shpenzime nga té ardhurat 12.821
Nga kéto
a) Shpenzime Operative ( 602) 4.111
b)Vendime Gjyqésore ( 606 ) 1.500
¢) Studim Projektim (230) 1.000
d) Investime (231) 3.582
e) Transfetre (605) Euro Rajonet 800
f) Fondi rezervé dhe Kontigjencés 1.828
3.Shpenzime nga Granti kushtézuar(Deleguara) 7.269
1. Damt. 7.269
Nga kéto:
a) Paga (600 ) 5916
b) Sigurime Shogérore + Shendetésore (601) 921
¢) Shpenzime Operative ( 602) 432

II1.Té miratojé t€ ardhurat dhe shpenzimet pér vitin 2022 si mé poshté né 000/ leké)

A. TE ARDHURA GJITHESEJT 72.652
1. Té ardhurat e veta 65.237
a. Té ardhura kuote antarésisé 12.150
b. Té ardhura nga Shérbimet 950
c. Te ardhura nga grantii pakushtézuar viti 2020 52.137
p Grant i Kushtézuar (deleguara) 7.415
a. Damt 7.415
B. SHPENZIME 72.652
- Té Ardhurat e veta 65.237
Shpenzime nga Granti i pa kushtézuar 52.137
Nga kéto
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a) Paga (600) -
b) Sigurime Shoq_"éro e + Shendetésore (601)
¢) Shpenzime Opetatjve ( 602)

d) Trasferta 604 Shidqata t& Verbérve,Qarqge
e) Investime \\\(/\igl

2. Shpenzim€ nga te ardhurat
Nga kéto

a) Shpenzime Operative ( 602)

b) Studim Projektim (230)

c)Vendime Gjyqésore ( 606 )

d) Investime (231)

e) Transfetre (605) Euro Rajonet

f) Fondi rezervé dhe Kontigjencés

3.Shpenzime nga Granti kushtézuar( Deleguara )

1. Damt.
Nga kéto:
a) Paga (600 )
b) Sigurime Shogérore + Shendetésore (601)
¢) Shpenzime Operative ( 602)

16.717
2.792
9.200

800

22.628

13.100

4.158
1.695
1.000
3.490

800
1.957

7.414
7.414

6.049
920
445

Shpenzimet e pikave 1-2-3 t& viteve 2020-2021-2022 jané sipas pasqyrave bashkélidhur.
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